UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1414/SGDĐT-TCCB
V/v tập trung các lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông năm 2019.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 10 tháng 6 năm 2019

Kính gửi: Phòng GD&ĐT các huyện, thị, thành phố.
Thực hiện Kế hoạch số 1277/KH-SGDĐT ngày 27/5/2019 về việc bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông năm 2019; căn cứ danh sách giáo viên đăng ký tham gia bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp của các phòng giáo dục và đào tạo; sau khi thống nhất với Trường Đại học Hồng Đức, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch tập trung các lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên năm 2019 như sau:

1. Thời gian và địa điểm:

Học từ thứ 2 đến thứ 7 hằng tuần, từ ngày 13/6/2019 đến ngày 13/8/2019, tại Trường Đại học Hồng Đức:
- Đúng 7h00 ngày 13/6/2019: học viên tập trung tại Phòng 102, nhà A5, Cơ sở 1, Trường Đại học Hồng Đức (số 565, đường Quang Trung, phường Đông Vệ, thành phố Thanh Hóa) để dự lễ khai giảng khóa bồi dưỡng.

- Từ 7h45 ngày 13/6/2019: Học viên bắt đầu học theo thời khóa biểu.
2. Đơn vị bồi dưỡng và cấp chứng chỉ: Trường Đại học Hồng Đức
3. Kinh phí: Học viên đóng góp theo thông báo của Trường ĐH Hồng Đức
Đơn vị cử học viên tham gia bồi dưỡng hỗ trợ tiền học phí, tiền tài liệu và các chế độ khác theo quy định hiện hành và quy chế chi tiêu nội bộ của đơn vị.

Yêu cầu các Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo nội dung kế hoạch này tới các học viên có tên trong các danh sách kèm theo để tập trung và tham gia các lớp bồi dưỡng đúng thời gian quy định. Trường hợp bất khả kháng, học viên không thể tham gia lớp bồi dưỡng, yêu cầu phải có giấy xin phép nghỉ học, nêu rõ lý do, có xác nhận của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Tổ chức cán bộ) trước ngày khai giảng lớp bồi dưỡng.
Khi cần hỗ trợ, liên hệ đồng chí Lê Văn Hải, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ (di động: 0944.038.997 hoặc 0989.401.042) để được hướng dẫn./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi (để thực hiện);

- Trường ĐH Hồng Đức (để phối hợp);

- Lưu: VT, TCCB.
	GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hằng